# DEN TRADISJONELLE LATINSKE MESSEN

26. MAI 2017

VÅR FRUE KIRKE

MINNEDAG FOR  
DEN HL FILIP NERI

FØRST BER PREST OG MINISTRANT  
TRINNBØNNEN, BL.A.:

[KNELE]

P. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus  
Sancti. Amen.

P. Introibo ad altare Dei

M. Ad Deum qui lætificat juventutem  
meam.

P. Confiteor Deo omnipotenti, beatæ  
Mariæ semper Virgini, beato Michaeli  
Archangelo, beato Joanni Baptistæ,  
sanctis Apostolis Petro et Paulo,  
omnibus Sanctis, et vobis fratres: quia  
peccavi nimis cogitatione verbo, et  
opere: mea culpa, mea culpa, mea  
maxima culpa. Ideo precor beatam  
Mariam semper Virginem, beatum  
Michaellem Archangelum, beatum  
Joannem Baptistam, sanctos Apostolos  
Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et  
vos fratres, orare pro me ad Dominum  
Deum Nostrum. ....

**P. Misereatur vestri omnipotens Deus,  
et dimissis peccatis vestris, perducatur  
vos ad vitam æternam. M. Amen.**

**P. Indulgentiam absolutionem, et  
remissionem peccatorum nostrorum,  
tribuat nobis omni-potens et  
misericors Dominus.  
M. Amen. ....**

INNGANGSVERS:

Cáritas Dei diffúsa est in córdibus  
nostris, per inhabitántem Spíritum  
ejus in nobis. Alleluja, alleluja.  
Bénedic, ánima mea, Dómino: et  
ómnia quæ intra me sunt, nómini  
sancto ejus. Gloria Patri et Filio ...  
Cáritas Dei .... -- Guds kjærlighet er  
utøst i våre hjerter ved hans Ånd som  
bor i oss. Alleluja, alleluja. Lov Herren,  
min sjel, og alt som er i meg love hans  
hellige navn. Ære være ... Guds  
kjærlighet ...

**KYRIE - GLORIA**

**KOLLEKTØNN:**

**Deus, qui beátum Philíppum  
Confessórem tuum, Sanctórum  
tuórum glória sublimásti: concéde  
propítius; ut cujus solemnitate  
lætámur, ejus virtútum proficiámus  
exémplo. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum .... -- Gud, du som har  
løftet din salige bekjenner Filip til dine  
helliges herlighet: unn oss i nåde at vi  
må gå fram ved det forbilde på dyd som  
ble vist av ham vi i dag gleder oss å  
feire. Ved vår herre ....**

Den hl Eleuterius minnes:

**Gregem tuum, Pastor æternæ inténde:  
et per beátum Eleutherius Mártyrem  
tuum atque Summum Pontíficem,  
perpétua protectione custódi; quem  
totíus Ecclésiæ præstitísti esse  
pastórem. Per Dominum Jesum  
Christum ... - Evige hyrde, tenk nådig  
på din hjord, og vøkt den ved den salige  
pave og martyr Eleuterius, som du har**

satt til å være hyrde for hele Kirken. Ved vår Herre ....

**LESNING: Visd 7,7-14 [SITTE]**

**Optávi, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spíritus sapiéntiæ: et præpósui illam regnis et sédibus, et divítias nihil esse duxi in comparatióne illíus: nec comparávi illi lápidem pretiósus: quóniam omne aurum in comparatióne illíus, aréna est exígua, et tamquam lutum æstimábitur argéntum in conspéctu illius. Super salútem et spéciem diléxi illam et propósui pro luce habére illam: quóniam inextinguíbile est lumen illíus. Venérunt autem mihi ómnia bona páriter cum illa, et innumerábilis honéstas per menus illíus, et lætátus sum in ómnibus: quóniam antecedébat me ista sapiéntia et ignorábam quóniam horum ómnium mater est. Quam sine fictióne dídici, et sine invídiá commúnico, et honestátem illíus non abscóndo. Infinítus enim thesáurus est homínibus quo qui usi sunt, partícipes facti sunt, amicítia Dei, propter disciplinæ dona commendáti.**